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М А Ј Д А Н П Е К 
 

ЈН бр.4041-23/2019  
ПРОЈЕКТОВАЊЕ, НАБАВКА, ИСПОРУКА И МОНТАЖА ОПРЕМЕ ЗА 

РЕКОНСТРУКЦИЈУ И ДОГРАДЊУ ПОСТОЈЕЋЕ КОТЛАРНИЦЕ У МАЈДАНПЕКУ 
КОТЛОМ НА ДРВНУ СЕЧКУ ЗА ПОТРЕБЕ ГРЕЈАЊА ДОМА ЗДРАВЉА ,, ДР 

ВЕРОЉУБ ЦАКИЋ'' ПО СИСТЕМУ ,,КЉУЧ У РУКЕ''. 
 

Предмет: „Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне 

документације, ЈН бр. 4041-23/2019    

Питање: Да ли понуђач може доказати захтевани кадровски капацитет,  уколико 

достави  за једног инжењера две различите лиценце ( пр. један инжењер поседује 

лиценцу 314 и 414)? 

Одговор: Да, може. 

 

                                                   КОМИСИЈА ЗА ЈН 

 



Pojašnjenje KD 4041-23/2019 

1. Na strani 26 konkursne dokumentacije, u delu koji se odnosi na pumpe za 
hlađenje plašta ložišta, zahtevan je konstantan kapacitet strujanja u vrednosti 
52m3/h. 

PITANJE 1: Da li je moguće odstupanje od navedene vrednosti uz naše 
garantovanje svih zahtevanih parametara kotlovskog postojenja ? 

ODGOVOR: Dozvoljeno je odstupanje protoka za hladjenje plašta ložišta. 
Protok  pumpi za hlađenje plašta ložišta izabrati prema usvojenom kotlovskom 
postrojenju uz poštovanje svih zahtevanih garantovanih paramentara. 

  

2. Dokazivanje garantovanih parametara. 

PITANJE 2: Da li je moguće dokazivanje garantovanih parametara 
kotlovskog postrojenja korišćenjem indirektne metode ? 

ODGOVOR: Za dokazivanje garantovanih paramentara kotlovskog 
postrojenja biće prihvaćena i indirektna metoda. 

  

3. Multiciklon 

PITANJE 3: Da li je moguće da multiciklon bude instaliran izvan 
kotlarnice uz naše garantovanje svih zahtevanih parametara kotlovskog 
postrojenja ? 

ODGOVOR; Dozvoljeno je uz uslov da mu se obezbedi adekvatna zaštita od 
vremenskih uslova. 

 

U Majdanpeku, dana 30.12.2019.god.   

 

         KOMISIJA ZA JN 

 




